

Ano 6

## PREFEITURA DE SÃO BORJA

Número 1457

São Borja, Segunda-feira, 28 de agosto de 2023

# **SMPOP**

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Espécie: Contrato de número 113/2023/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para execução de pavimentação com pedras irregulares, na Rua Cristovão Colombo entre Rua Almirante Tamandaré e a Rua Castro Alves, em São Borja/RS; conforme recurso oriundo do Contrato de Repasse nº 915786/2021/MDR/CAIXA. Contratado: PELLAT ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob n° 05.687.478/0001-55. Origem: TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023/TMP/SMPOP/DCL. Data de assinatura: 17 de agosto de 2023. São Borja, 28 de agosto de 2023. Eduardo Bonotto – Prefeito.

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**

Pregão Eletrônico n° 27/2023/DCL/SMPOP. Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Edital retificado. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de tratamento, controle e monitoramento mensal da qualidade da água de 15 (quinze) poços artesianos no interior do Município. Data da sessão: 08/09/2023, às 8h30min. Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 28/08/2023. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.

### **AVISO DE LICITAÇÃO**

Tomada de Preços nº 06/2023/TMP/DCL/SMPOP. Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para construção de quadra de padel, na Praça João Goulart (Praça Tricentenário), em São Borja/RS; conforme recurso oriundo do Convênio nº 928252/2022/MINISTÉRIO DO ESPORTE/CAIXA. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 8h30min do dia 13/09/2023. Abertura dos envelopes iniciará às 9h do dia 13/09/2023. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 28/08/2023. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.